PREVENTIV PUNIMESH

“REHABILITIMI | KANALIT NE FSHATIN PUSTEC, BASHKIA PUSTEC"

Nr
Nr |analize. EMERTIMI | PUNIMIT Nesia| Sasia |Cmimi| Vlera
I-PUNIME GERMIMI

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi >
1 3.89/b 2 m, toke zak, kategoria lll, me shk ne mjet m3 1,680.00

Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri
2 3.46/1 0.75m? m3 265.00

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke
3| 3.47/1c |te forte(mbushja pas mureve te kanalit) m3 1,198.00
4| 3.124/1a |Germim shkembi mesatar me geki¢ me ekskavator me zinxhir m3 295.00
5| 3.158/5a [Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 747.00

SHUMA |
I-PUNIME BETONI ,GURI DHE TOMBINO

1 3322 Mur guri mbajtes e themele, llag ¢imento M25 m3 31.00
2| An+2.262/4 |Shtrese betoni C 16/20 m3 205.00

Beton me cakel me performance te larte,kunder ngricave C
3| An+3.247 |25/30(perfshire aditivin) m3 849.00
4 3.367 Tombino me tuba betoni @ 1000, mbi shtrese betoni. m 40.00
5| An+3.287 |F V hekur betoni | zakonshem @ 6 - 10 mm ton 35.00
6| An+3.288 |F V hekur betoni | zakonshem @ > 12 mm ton 1.18
7 An Shtrese cakelli t=20cm m2 2,200.00

SHUMA I
SHUMA IlI
SHUMA PA TVSH
T.V.SH. 20%
TOTALI




